
Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Olimpico Allievi Femminile

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 618 MELCHIORI Ilaria 05000 6  (27,25,24,26)

9/ 568 PERCIANTE Emilce 13000 2  (26,21,25,18)

12/ 554 NICOLUSSI Linda Sira 21000 6  (20,27,24,27,28)

4/ 601 MANINI Matilde 04000 4  (27,26,26,26,25)

3/ 612 DI VITA Emma 01000 T# 41A 20-07-2024
17:156/ 597 CALLEGARI Anna 03000 T# 41B

7/ 592 VALENTINO Michela 18000 4  (29,27,25,22,27)

2/ 616 D'AGUANNO Giada Pia 12000 6  (27,27,28,25,27)

MELCHIORI I (05000)

6  (25,28,25)

NICOLUSSI LS (21000)

0  (21,27,24)

-Bye-

D'AGUANNO GP (12000)

MELCHIORI I (05000)

6  (23,26,27,26,27)

D'AGUANNO GP (12000)

4  (24,26,23,22,27)

NICOLUSSI LS (21000)

-Bye-

GOLD

MELCHIORI I (05000)

SILVER

D'AGUANNO GP (12000)

BRONZE

NICOLUSSI LS (21000)

Rank finale
1 MELCHIORI Ilaria 05000
2 D'AGUANNO Giada Pia 12000
3 NICOLUSSI Linda Sira 21000
4 Non assegnato
5 Non assegnato
6 MANINI Matilde 04000 4 (130)
6 VALENTINO Michela 18000 4 (130)
8 PERCIANTE Emilce 13000 2 (90)
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Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Olimpico Allievi Femminile

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 618 MELCHIORI Ilaria 05000 6  (27,27,22,28)

16/ 536 BILISARI Alessia 09000 2  (23,22,24,25)

9/ 568 PERCIANTE Emilce 13000 6  (25,19,23,22,22)

8/ 580 CARUSO Giulia 15000 4  (27,27,21,17,21)

5/ 601 STEVANATO Gaia 06000 5  (25,28,23,23,26-T. 7)

12/ 554 NICOLUSSI Linda Sira 21000 6  (25,23,24,19,27-T. 8)

13/ 554 CANTORE Elena 16000 4  (25,23,26,23,22)

4/ 601 MANINI Matilde 04000 6  (25,27,24,27,22)

3/ 612 DI VITA Emma 01000 6  (24,24,25,22,28)

14/ 549 MARAVIGLIA Sofia 10000 4  (25,27,20,20,21)

11/ 557 MANDIS Anita 20000 0  (20,22,22)

6/ 597 CALLEGARI Anna 03000 6  (24,27,24)

7/ 592 VALENTINO Michela 18000 6  (25,26,24,23,24)

10/ 568 BURIGOTTO Silvia 07000 4  (27,22,23,27,22)

15/ 548 DI PAOLA Silvia 19000 0  (25,25,17)

2/ 616 D'AGUANNO Giada Pia 12000 6  (29,26,26)

MELCHIORI I (05000)

6  (27,25,24,26)

PERCIANTE E (13000)

2  (26,21,25,18)

NICOLUSSI LS (21000)

6  (20,27,24,27,28)

MANINI M (04000)

4  (27,26,26,26,25)

DI VITA E (01000)

T# 41A
20-07-2024

17:15

CALLEGARI A (03000)

T# 41B

VALENTINO M (18000)

4  (29,27,25,22,27)

D'AGUANNO GP (12000)

6  (27,27,28,25,27)
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